
1. 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: ČÍHAŇ – VÝSTAVBA POŽÁRNÍ ZBROJNICE 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

Zadavatel: 
Obec Číhaň 

Číhaň 26, 341 42 Číhaň  

IČO: 005 73 477 

Zástupce zadavatele: 
DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

V Plzni, 17.1.2023 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel veřejné zakázky s názvem ČÍHAŇ – VÝSTAVBA POŽÁRNÍ ZBROJNICE, sděluje uchazečům vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se dané k veřejné zakázce, jež byla vyhlášena dne 4.1.2023. 

 

Dotaz č. 1 ze dne 16. 1. 2023 

Dobrý den,  

zpracováváme nabídku do výběrového řízení na akci Číhaň - výstavba požární zbrojnice.  

Během zpracování jsme narazili na několik nejasností ve výkazu výměr, prosíme o jejich upřesnění: 

1) V dílu 1 - zemní práce nejsou obsaženy výkopy pod objektem na úroveň pro podkladní štěrk, betonovou desku 
a následné skladby podlahy - ve skladbě P1 výkop na úroveň -0,42m a ve skladbě P2 na úroveň -0,905m - 
prosíme o upřesnění, zda jsou tyto výkopy obsaženy jinde nebo o jejich doplnění 

2) v dílu 6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní, položka č.70 násyp pod podlahy je chybně uvedeno 
množství, nesouhlasí s údaji ve výkresové dokumentaci, skladba P2 - prosíme o opravu 

3) v dílu 4 - vodorovné konstrukce, pol. č. 37 ztužující pásy a věnce - chybný výkaz výměr pro věnec nad garáží a 
s tím související výztuž – položka .č 40. 

4) Dle PD je u hlavního vstupu zřízen zástřešek - ve výkazu výměr nedokážeme dohledat položky určené pro 
ocenění tohoto zástřešku. Prosíme o jejich objasnění případně doplnění. 

Vzhledem k této skutečnosti prosíme o prodloužení lhůty na podání nabídky. 

Děkuji 

 



2. 
 

 

Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 16. 1. 2023 

Byla provedena aktualizace a doplnění výkazu výměr (Příloha č.1 DI2 – Položkový rozpočet – verze k17.1.2023) na 

základě dotazu uchazeče v níže uvedených položkách. 

• pol. č. 1 doplněno dle připomínek 

• pol. č. 70 doplněna dle připomínek 

• pol. č. 37 doplněna dle připomínek 

• pol. 40 doplněna dle připomínek 

• pol. č. 653 přístřešek u hlavního vchodu – doplněna nová položka 

 

Dotaz č. 2 ze dne 17. 1. 2023 

Ráda bych navázala na předchozí email s dotazem k položkovému rozpočtu na akci Číhaň, viz níže. 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

1) V rozpočtu chybí liniové vysychací žlaby v podlaze garáže, čistící zóny a rohože - pokud mají být součástí 

cenové nabídky, prosíme o jejich doplnění a upřesnění typu zejména u žlabů.  

2) Díl 6 - Položka č. 67 výztuž mazanin – prosím o upřesnění o jakou kari síť se jedná - rozměry sedí, ale 

chybí průměr drátů. 

3) Díl 711 Hydroizolace – chybí zde hydroizolační fóliový systém z fólie pod částí objektu - garáž. Naopak je 

zde hydroizolační systém z modifikovaných pásů pro celý objekt požární zbrojnice, to ale neodpovídá projektové 

dokumentaci. Prosíme tedy o upřesnění hydroizolačního systému a zajištění souladu PD s výkazem výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 ze dne 17. 1. 2023 

Byla provedena aktualizace a doplnění výkazu výměr (Příloha č.1 DI2 – Položkový rozpočet – verze k17.1.2023) na 

základě dotazu uchazeče v níže uvedených položkách. 

liniové vysychací žlaby jsou v rozpočtu pol. 74,               

čístící zony pol. 656 přidána 

díl 711 pol. 90,91,97,98,98 opravena/aktualiována dle projektu, folie v garáži přidána pol 654 a 655 

 

K dotazu týkající se kari sítě - KARI síť 100x100 mm, pr.drátu 6 mm 

 

Upozorňujeme uchazeče, že přílohou tohoto Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 je nová složka 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet – verze k 17.1.2023. Uchazeči jsou povinni použít při zpracování svých 

nabídek tyto podklady. Všichni uchazeči, kteří ve svých nabídkách použijí původní dokumenty, budou 

z další účasti v zadávacím řízení vyloučeni. 

 

 

 

 

 



3. 
 

Z důvodu zveřejnění dokumentu Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a jeho příloh dochází k posunu 

termínu lhůty pro podání nabídek a termínu otevírání nabídek: 

 

Výzva k podání nabídek – kapitola 3. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK, str. 2: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6.2.2023 v 9:00 hodin. 

 

Zadávací dokumentace – kapitola 7. TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK, str. 6: 

Otevírání nabídek se uskuteční v souladu s § 109 odst. 1 bez zbytečného odkladu po ukončení lhůty pro podání 

nabídek, tzn.6.2.2023 v 9:01 hodin prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

Ostatní podmínky zadávacího řízení zůstávají beze změny a uchazeči jsou povinni  

se jimi řídit.  

                     

 

      ……………………………………………………. 

                                                                              Ing. Jaroslava Konvalinková 

                                                                               DOMOZA projekt s.r.o. 

 

Příloha č 1: Položkový rozpočet – verze k 17.1.2023 

 


		2023-01-17T16:11:05+0100
	Ing. Jaroslava Konvalinková




